נאלצה המנהלת הייעודית להתדיין עם כלל המשרדים באשר לתקציבים המתאימים למימוש החלטת הממשלה.

במימוש החלטה זו ישנו צורך כי התקציב יועבר למנהלת הייעודית במשרד ראש הממשלה כתקציב "חי".

ו-2010(, 2009 לשנים הכלכלית התכנית ליישום חקיקה )תיקוני הכלכלית ההתייעלות לחוק כ"ו לפרק בהתאם מובאת זו החלטה

התשס"ט-2009 )להלן: החוק(, וזאת בהתבסס על השיקולים המפורטים בסעיף 151)ב( לחוק, ובכלל זה חוסנו הכלכלי והחברתי של האזור

151)ב( לחוק; מיקומו הגאוגרפי של האזור או היישוב או המרחק שלו מריכוזי אוכלוסייה או היישוב ורמת השירותים בו כאמור בסעיף

וממרכז הארץ כאמור בסעיף 151)ב()4( לחוק והצורך בצמצום פערים בין האזור או היישוב לבין אזורים או יישובים אחרים או בין קבוצות